
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 158 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 

 
НАКАЗ 

28.04.2021 № 15-аг 

 
Про перенесення робочих днів та внесення 

змін до режиму роботи комунального закладу 

«Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№ 158 Харківської міської ради Харківської області» 

25.05.2021, 28.05.2021 та 04.06.2021 

 

На виконання постанов Кабінету Міністрів України від 25.08.2004 № 1095 

«Деякі питання запровадження зовнішнього незалежного оцінювання та 

моніторингу якості освіти» (у редакції постанови Кабінету Міністрів України 

від 08.07.2015 № 533), від 09.12.2020 № 1236 «Про встановлення карантину та 

запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами згідно з постановою 

Кабінету Міністрів України від 22.03.2021 № 230), від 15.04.2015 № 222 «Про 

затвердження Порядку залучення педагогічних, наукових, науково- 

педагогічних працівників та інших фахівців до проведення зовнішнього 

незалежного оцінювання» (зі змінами згідно з постановою Кабінету Міністрів 

України від 18.11.2015 № 985), постанови Головного державного санітарного 

лікаря України від 21.05.2020 № 24 «Про затвердження Тимчасових 

рекомендацій щодо організації протиепідемічних заходів при проведенні 

зовнішнього незалежного оцінювання, єдиного вступного іспиту та єдиного 

фахового вступного випробування в період карантину в зв’язку з поширенням 

коронавірусної хвороби (COVID-19)» (далі – Рекомендації), наказів 

Міністерства освіти і науки України від 10.01.2017 № 25 «Деякі питання 

нормативного забезпечення зовнішнього незалежного оцінювання результатів 

навчання, здобутих на основі повної загальної середньої освіти» (із змінами 

і доповненнями), від 30.09.2020 № 1210 «Про підготовку до проведення у 2021 

році зовнішнього незалежного оцінювання результатів навчання, здобутих на 

основі     повної     загальної     середньої     освіти»,     від     03.02.2015     № 85 

«Про затвердження Порядку використання приміщень закладів освіти для 

проведення зовнішнього незалежного оцінювання результатів навчання, 

здобутих на основі повної загальної середньої освіти» (із змінами згідно 

з наказом Міністерства освіти і науки України від 24.11.2020 № 1453) (далі – 

Порядок), розпорядження Харківського міського голови від 16.04.2021 № 19/1 

«Про заходи щодо забезпечення організованого проведення зовнішнього 

незалежного оцінювання у 2021 році», наказу Департаменту освіти Харківської 

http://testportal.gov.ua/wp-content/uploads/2021/01/nakaz-MON-vid-30.09.2020_1210_na-sajt.pdf
http://testportal.gov.ua/wp-content/uploads/2021/01/nakaz-MON-vid-30.09.2020_1210_na-sajt.pdf
http://testportal.gov.ua/wp-content/uploads/2021/01/nakaz-MON-vid-30.09.2020_1210_na-sajt.pdf


2 
 

 

 

 

міської ради від 19.04.2021 №100 «Про роботу пунктів проведення зовнішнього 

незалежного оцінювання у 2021 році на базі закладів загальної середньої освіти 

м. Харкова», відповідно до Регламенту роботи пунктів проведення зовнішнього 

незалежного оцінювання в 2021 році, затвердженого наказом Українського 

центру оцінювання якості освіти від 29.01.2021 № 13 (далі – Регламент), Плану 

спільних дій Харківського регіонального центру оцінювання якості освіти 

та Департаменту   освіти    Харківської   міської   ради    щодо   співробітництва 

у 2020/2021 навчальному році, наказу Управління освіти адміністрації 

Київського району Харківської міської ради від 20.04.2021 № 66 ««Про роботу 

пунктів проведення зовнішнього незалежного оцінювання у 2021 році на базі 

закладів загальної середньої освіти Київського району м. Харкова», з метою 

створення належних умов для підготовки до проведення в 2021 році 

зовнішнього незалежного оцінювання (далі-ЗНО) результатів навчання, 

здобутих на основі повної загальної середньої освіти, виконання 

протиепідемічних заходів, забезпечення безпечних умов під час проведення 

тестування у пункті проведення ЗНО на базі комунального закладу «Харківська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 158 Харківської міської ради 

Харківської області» 

 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Перенести робочі дні з 25.05.2021 на 15.05.2021,  28.05.2021 на 22.05.2021 та 

04.06.2021 на 29.05.2021. 

2. Затвердити внесення змін до режиму роботи таким працівникам закладу: 

Склемі Н.О., заступнику директора з виховної роботи; 

Седоволосій О.А.. секретарю-друкарці; 

Семі В.В., медичній сестрі; 

Бобовниковій Л.О., прибиральниці службових приміщень; 

Гейко Т.В., прибиральниці службових приміщень; 

Грицковій В.А., прибиральниці службових приміщень; 

Гриняєвій А.М., прибиральниці службових приміщень; 

Кубрак О.А., прибиральниці службових приміщень; 

Ликовій К.І., прибиральниці службових приміщень; 

Мартинюку Д.П., двіринку; 

Подгузовій Ж.О., прибиральниці службових приміщень; 

Якименко А.О., прибиральниці службових приміщень. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Лактіоновій Т.О.: 

3.1 Забезпечити: 



3 
 

 

 

 

3.1.1. Роботу пункту проведення зовнішнього незалежного оцінювання, 

створеного на базі комунального закладу «Харківська загальноосвітня школа 

І – ІІІ ступенів № 158 Харківської міської ради Харківської області», відповідно 

до вимог, визначених Порядком та Регламентом. 

25.05.2021 

28.05.2021 

04.06.2021 

3.1.2. Обмежений доступ до приміщень пункту проведення зовнішнього 

незалежного оцінювання. 

25.05.2021 

28.05.2021 

04.06.2021 

3.1.3. Своєчасне інформування педагогічних працівників про перенесення 

робочих днів. 

До 25.05.2021 

До 28.05.2021 

До 04.06.2021 

3.1.4. З метою безумовного дотримання регламенту роботи пункту проведення 

зовнішнього незалежного оцінювання взяти участь в іструктивно- 

організаційній онлайн нараді  ХРЦОЯО. 

Згідно з графіком ХРЦОЯО 

3.2. Провести інструктивно-організаційну нараду в з педагогічними 

працівниками, які будуть залучені у якості персоналу пунктів проведення 

зовнішнього незалежного оцінювання. 

25.05.2021 

28.05.2021 

04.06.2021 

3.3. Здійснити контроль за підготовкою аудиторій для проведення ЗНО. 

25.05.2021 

28.05.2021 

04.06.2021 

3.7. Урегулювати питання трудових відносин з педагогічними працівниками, 

які залучаються до проведення зовнішнього незалежного оцінювання у 2021 

році на час їх роботи у якості персоналу пунктів тестування за погодження 

профспілкового комітету (протокол від 28.04.2021 № ) . 

До 25.05.2021 

До 28.05.2021 



4 
 

 

 

 

До 04.06.2021 

4. Семі В.В., медичній сестрі забезпечити створення умов для надання першої 

медичної допомоги в закладі загальної середньої освіти. 

На час проведення ЗНО 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
Директор школи      оригінал підписано О.В.Назарова  

 


